5 N /A DRATN

Vszystkie dania przygotowywane sa na biezaco. prosimy o chwile cierplivwosci
Z 7estawem

# Y napoi
CILBIR - JAJA PO TURECKU 8/t U7/t
jogurt grecki. 2 jaja poche. palone masto z pieprzem cayenne. pita. natka pietruszki
greek yogurt. 2 poached eggs. roasted butter with cayenne pepper. pita. parsley
Alegreny. mieko. jaja. gluten. orzechy. sezam. soja UH0g,
COFR Z OWOCAMI N2 29/t U3/L.
golr. twarozek. swieze owoce. domowy dzem. ptatki migdatow
walfle. cottage cheese. fresh fruit. homemade jam. almond flakes
Alegreny: orzechy. migdaly. jaja 300g,
KETo & 357t 5U7L

szpinak. awokado. jaja. [ranklurterki. kietki. pestki dyni i stonecznika. pomidorki. rzodkiewka. oliwa czosnkowa
spinach. avocado. eggs. sausages. sprouts. pumpkin and sunflower seeds, cherry tomatoes. radish. garlic olive oll
Alergeny: mlekotlaktoza). orzechy. soja. jaja 350g,

PAJDA ZHALLOUMI SRS i

tost. rucola. pomidor. grillowane halloumi. 2 jaja poche. oliej sezamowy. pasta avokado/groszek. sezam. sriracha
toast. arugula. tomato. grilled halloumi. 2 poached eggs. sesame oil. avocado/pea paste. sesame seeds. sriracha
Alergeny: mlekotlaktoza). sezam. orzechy. soja. pszenica (gluten). jaja 330g,

CROISSANT BRIE 297k U/

¢ croissanty smash. gruszka. orzechy wioskieser brie. chipsy z boczku miod. owoce
¢ smash croissants. pear. walnuts. brie cheese. bacon chips. honey. fruit
Alergeny: mlekotlaktoza). orzechy. soja. pszenica (gluten). jaja 2604,

TOST Z GUACAMOLE Salli s D/t

tosty razowe. guacamole. 2 jajka. serek smietankowy. pomidorki koktajlowe. kietki. prazony stonecznik

whole wheat toast. guacamole. 2 egg, cheese. cherry tomatoes. sprouts. roasted sunflower seeds
Alergeny: mleko(laktoza). orzechy. soja. pszenica (gluten). jaja 3004,

GOFR Z PASTA JAJECZNA 29/t Ug/t.

golr. pasta jajeczna. rucola. pomidorki. chipsy z boczku
walfle. egg paste. arugula. tomatoes. bacon chips.
Alegreny: orzechy. migdaty. jaja. gluten. gorczyca. 300¢g

DWIE PASTY ©¢ 297} 87}

pasta z awokado. humus. pesto bazyliowe. oliwa. granat. pomidorki. pisatacje. chipsT%_w*arzywne. placek naan.
1

avocado paste. humus. basil pesto. olive oil. pomegranate seeds. tomatoes. pistachios. naan cake.
Alegreny: orzechy. migdaty. jaja. gluten. gorczyca. 2804,

OMUFT CHEDDAR (&) 29/t UB/t.

U jaja. ser cheddar. chipsy z boczku. szpinak. pomidorki. oliwa czosnkowa
omelette from Y eggs. cheddar cheese. bacon chips. spinach. tomatoes. garlic olive ol

Alergeny: mleko(laktoza). orzechy. soja. jaja 2H0g,
CRANOLA P& 2871 WL

domowa granola. swieze owoce. jogurt weganski. mus oWocowy
homemade granola. fresh fruit. coconut yogurt. mango mousse
Alergeny: mlekollaktoza). orzechy. soja. jaja 3504,

JAJEC/NICA 2o/t Uu/t.

3 jaja. masto. chipsy z boczku. pomidorki koktajlowe. rucola. bagietka

3 egdds. butter. bacon chips. cherry tomatoes. and arugula
Alergeny: mlekollaktoza). pszenica (gluten). jaja. 3004,

SNIADANIE S7EFA 39/t b3/t

[ranklurterki. jajko sadzone. fasolka w pomidorach. mini satatka. chipsy z boczku. pasta jajeczna. bagietka

frankfurters. egg. beans in tomatoes. mini salad. bacon chips. egg paste. baguette
Alergeny: mlekotlaktoza). orzechy. soja. pszenica (gluten). jaja 600g,.

SNIADANIE_ SZEFOWEJ 39/1. 98/t

tost. szpinak. jajko poche. sos holenderski. wedzony tosos. pomidorki. oliwa czosnkowa
toast. spinach. poached egg, hollandaise sauce. smoked salmon. garlic olive ol
Alergeny: miekollaktoza). orzechy. soja. jaja 3304,

IES
LESTAW NAPOL:  OEOWIAZUIL Do oy 1s

' ‘ sok pomnaranczowy 200ml. oraz do wyboru: _
herbata (czarna. owocowa. zielona). lub kawa (espresso. americano 180ml. cappuccino 200ml. latte macchiato 280)

Poinformuj nas, 7ze jestes na diecie bezglutenowej



after [ P.m

PI177A BEZGLUTENOW A
MARGHERITA 36zt Po goq,, 13

pomidory pelati. mozzarella. oregano
pelati tomatoes. mozzarella. oregano

aergeny: 9

CAPRICIOSA Hbzt

pomidory pelati. mozzarella. szynka. pieczarki. oregano
pelati tomatoes. mozzarella. ham. mushrooms. oregano

aergeny: 9

CRUDO  5bzt

pomidory. mozzarella. szynka crudo. pomidorki. rukola. grana padano
pelati tomatoes. mozzarella. Parma ham. tomatoes. arugula. parmesan

alergeny: 9

SALAMI  Hbzt

pomidory pelati. mozzarella. salami/salami picante. oliwki czarne
pelati tomatoes. mozzarella. salami. black olives

alergeny: 9

FORMAGGIO  H9zt.

sery: wedzony. plesniowy. camembert. konlitura z zurawiny. rukola
cheeses: smoked. forest cheese. camembert. cranberry jam. arugula

alergeny: 9

SEZONOWA pytaj obstuge
ask the stalf After P.m

ZUP\/@Q@)

KREM Z PIECZONEGO ZIEMNIAKA 2574

pleczarki. chipsy z ziemniaka

cream soup With baked potatoes. potato chips and mushrooms
alergeny: 2. 6. 8. 300ml.

/UPA SEZONOWA 2zt

0 szczegoty pyla) obstuge
seasonal soup ask the stall for details
alergeny: 1. 2. 3.5.6.7.8.9.10. I 300ml.

E) przygotowano ze sktadnikow nie zwierajacych glutenu Q(Q danie wegetarianskie
&) prepared [rom gluten-free ingredients vedetarian dish



" DANIA GLOWNE @

przygotowano z produktow nie zawierajacych glutenu
Q)Iuten free products
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PENNE z GRILLOWANYMI WARZYWAMI sos pomidorowy. chilli. grana padano U2zt
gluten-ree penne. tomato sauce. grilled vegetables. grana padano. herbs @(@
alergeny: |. 2. 8 HOOg,

PENNE z WEDZONYM LOSOSIEM sos smietanowy. czosnek. pomidorki U3zt

gluten-free spaghetti. cream sauce. garlic. smoked salmon. tomatoes
alergeny: /7.9, OOg,

MAC and CHESSE makaron w sosie serowym. zapiekany z cheddarem @(Q ozt

gluten-free pasta in cheese sauce
alergeny: .6.9. 300,

CNOCCHI w SOSIE Z GRZYBOWY poledwiczka wieprzowa. grana padano 8zt

gluten-free gnocchi. wild mushroom sauce. pork tenderloin. grana padano
alergeny: H.9. HOOg.

CNOCCHI Z KURCZAKIEM suszone pomidory. szpinak. sos gorgonzola LBzt.

gluten-free gnocchi. with chicken. sun-dried tomatoes. spinach. gorgonzola sauce
alergeny: 7. 9. 11. 13, HOOg,

PLACEK ZIEMNIACZANY 7 gulaszem wotowym j 39zt
potato pie with beel goulash

alergeny: 2. 6. 8. HOOmI.

CURRY z warzywa. kurczak. czarny ryz j L8zt
slightly spicy curry sauce with vegetables. rice with a choice ol chicken or tolu

alergeny: H.6.9. .HOOg,

SPAGHETTI PISTACIO QQ HBzt.

bezglutenowe spaghetti. sos pistacjowo- bazyliowy. burrata. puder pistacjowy

gluten-free spaghetti. pistachio-basil sauce. burrata. pistachio powder
alergeny: |. 3. 5. 9. 10. 3004,

Poinformuj nas, 7ze jestes na diecie bezglutenowej!
Let us know you are on a gluten-free diet!

Alergeny wystepujace w kawiarni:
|.orzechy. orzechy ziemne 2.soja 3.migdaty U.zboza zwierajace gluten b.jaja b.gorczyca
/.ryby. owoce morza 8.seler 9.mleko(laktoza) 10.sezam Il.dwutlenek siarki 1Z2.tubin 13.skorupiaki

@) przygotowano ze sktadnikow nie zwierajacych glutenu @(g danie wegetarianskie
Q) prepared [rom gluten-free ingredients vegetarian dish



SALATY

C
Q’y d- - serwujemy z pieczywem / we serve with bread
Z'e'i alergreny: 1.2.3.4.10

WEDZONY L0SOS () 1621

tfosos wedzony na ciepto. mix satat. pomidorki. oliwki. czerwona cebula.

SOS Majonezowo-musztardowy
mix ol lettuces. smoked salmon. tomatoes. olives. red onion,

mayonnaise and mustard sauce
Alergeny: 1256./.89 3504,

GRILLOWANY CAMEMBERT () o 381

mix satat. carpaccio z buraka. orzechy wtoskie. zurawina

salad mix. grilled camembert cheese. beetroot carpaccio. walnuts. cranberries.
Alergeny: 1259 3004,

KURCZAK H3zt.

pieczony filet. sataty. pomidorki. papryka. pestki stonecznika.

hesto . grana padano
salad mix. baked chicken lillet. cherry tomatoes. peppers. sunflower.

basil pesto. grano padano
Alergeny: 12479 350g,

HALLOUMI (82 ®¢ Uizt

mix safat. grillowany ser halloumi. pieczona gruszka.

prazone ptatki migdatow.pomidorki. balsamico malinowe

salad mix. baked pear. halloumi cheese. tomatoes. almond. raspberry balsamico
Alergeny: 1259 3504,

" 4 BAJGLE

ay VEGE 23zt ¢
guacamole. kietki. rzodkiewka. pomidor. cebulka prazona
guacamole. sprouts. radish. tomato. and roasted onion

Alergeny:2156910 150g,
JAJECZNY 23zt L OSOS 25zt
pasta jajeczna. chipsy z boczku. rukola wedzony fosos. serek smietankowy. ogorek. szpinak
egd paste. bacon chips. arugula smoked salmon. cream cheese. cucumber. spinach
Alergeny:2.4.5.6.9.10 150g. Alergeny:2.4.5.6.9.10 IHOg,.

@) przygotowano ze sktadnikow nie zwierajacych glutenu Q(Q danie wegetarianskie
e prepared from gluten-free ingredients vegetarian dish

Alergeny wystepujace w kawiarni:
l.orzechy. orzechy ziemne Z.soja 3. migdaty U.zboza zwvierajace gluten b.jaja 6.gorczyca 7.ryby. owoce morza
8.seler 9.mleko(laktoza) 10.sezam ll.dwutlenek siarki 12.tubin 13.skorupiaki



PANINI = GORACE KANAPKI

11 dg y
TUNCZVK

safata lodowa. pomidor. czerwona cebula. ser zotty. majonez

lceberg, lettuce. tuna. tomato. red onion. yellow cheese. and mayonnaise
Alergrny: 1234579 solg.

WEOSKA

rukola. pomidor. ser mozarella. suszone pomidory. oliva

arugula. tomato. mozzarella cheese. dried tomatoes.
Alergeny: 12.34./9 3004,

KURCZAK

safata lodowa. pomidor. ogorek kiszony. cebula. ser zotty. sos czosnkowy 28zt.

iceberg lettuce. chicken. tomato. pickled cucumber. onion. yellow cheese.

garlic sauce
Alergeny: 12349 3504,

FROGCIUT TO COIREE

pieczona cukinia. pomidor. czarne olivki. pesto bazyliowe

baked zucchini. prosciutto cotto ham. tomato. black olives. basil pesto
Alergeny: 12349 300,

D e

DOMOWA SZARLOTKA 7 lodami i bita smietana ch7l

hot apple pie with ice cream and whipped cream

alergeny: 123159, 2h04g.,

SERNIK 7 musem malinowym @) 2371

cheesecake with raspberry mousse

alergeny1359 180g,

SALATKA OWOCOWA z musem owocowym i migdatami 2ozk

[ruit salad with raspberry mousse and almond e

alergeny: 1.3 p 280g, Qgﬁ‘) Q(Q

PUDDING CHIA z musem owocowym i owocami 8 (Q Uzt

coconut milk dessert with fruit mousse and [ruit ) (&

alergeny: 12.310. 280g, @)

TORT POTROJUNIE CZEKOLADOWY @) 2zt

triple chocolate cake

Alergeny: 12.359 1504,

LODY 7 GORACYMI WISNIAMI z odrobina porto i bita Smietana %k

ice cream with hot cherries a little port and whipped cream

alergeny: 1349, 10 2504, —
)

DOMOWE SEMIFREDDO waniliowe z owocami i domowym dzemem (282}.

homemade wanilia ice-cream with fruit
alergeny: 13910 2304,

SUFLET CZEKOLADOWY 7 lodami @’%} 287t

chocolate souffle with vanilla ice cream
alergeny: 1359 1804,



KAWY

bl Anofy ColNE

Drip Coffee 180ml. / 280ml. 16/22z7t.
Espresso 30ml. 9zt
Espresso Con Panna bOml. 11zt.

Espresso Macchiato 5Oml. [zt

Doppio 50ml. 12zt

Affogato bOml. 14zt
Americano 180 / 250 / 500ml. 1 /17 / 19z},

Cappuccino 200 / 300 / 500ml. 15 /18 / 20zt

Flat White 200ml. 1/zt.
|atte Macchiato 280 / UhOml. 15 / 18zt

NA ZIMNO
FRAPPE 250ml. 15z}

kawa na kostkach lodu z mlekiem
coffee on ice cubes with milk

KAWA MROZONA 250ml. 2Uzt

WARIACJE
MOCHA 300ml. 22t.

dodatkiem czekolady i bitej smietany
with chocolate and whipped cream

PEANUT COFFEESSUOm!. 2zt

o smaku orzechowym 1 bita sSmietana

MaBlBy COFFEE ‘a0 miSe ez

o smaku kokosowym z bita smietana

CINNAMON COFFEE 200ml. 18zt.

kawa z dodatkiem miodu i cynamonu
collee with honey and cinnamon

zmiksowana z lodami i mlekiem. podana z bita smietana A
blended colfee with ice cream and milk. whipped cream 4 I

ESPRESSO ORANGE 250ml. 2Uzt.

espresso. syrop czekoladowy. sok pomaranczowy

EsRBE RG] ONIC 250ml. 2Hz+t.
COBDBREY 350ml. /21

MATCHA

MATCHA 180ml. 1/zt
MATCHA CAPPUCCINO 200ml. 17zt
MATCHA LATTE 280ml. 19zt
MATCHA FRAPPE 250ml. 19z1.
MATCHA MANGO 250ml

i

matcha. mango puree. milk. ice

MATCHA TONIC 250ml.

Uzt

COCONUT CLOUD MATCHA 250ml. 2Uzt.

woda kokosowa. matcha. smietanka. miod



gRERE 1B

BIALE 16 Zt.
JEDWABNY SZLAK

pai mu tan. sencha. morele. brzoskwinie.
kwiat jasminu. kwiaty I paczki rozy

CZARNE 1bZt.
CEVLON BOPI YUNNAN OP

FARL GREY EARL GREY Z TRAWA CYTRYNOWA

AFLONE - 641

GUNPOWDER SENCHA ORGANIC
JASMIN & SZAFRAN /IELONA OAZA
jasmin. dziki szalran. kwiat hibiskus. zurawina. mango. cytryna.
pomaranczy. gunpowder paczki rozy. btawatek. brzoskwinia

PUERES G2
CZERWONA MAGNOLIA PORZECZKA

eukaliptus. kwiat stonecznika. rabarbar. porzeczka. lisc malin. kwiat pomaranczy
czerwona porzeczka. ptatki roz

OWOCOWE 16/t

OGROD KROLOWEJ OWOCOWA NALEWKA
hibiskus. ananas. czarny bez. hibiskus. jezyna. aronia. ananas.
rodzynki. czarna porzeczka. ptatki roz gtog. czarny bez. jabtka. skorka rozy. wisnia

AUTORSKIE 2l/1

HERBATKA BABUNI WZMACNIAJACA

SUSZ OWOCOWY. cynamon. czarna herbata. suszona pigwa.
gozdziki. miod. wanilia. pomarancza miod. pomarancz. malina
YERBA MATE GREEN DESPELADA 16/t
100% Yerba mate
MATE GREEN FRUTAS 16/t

0% ananas. malina. czarna porzeczka. jagody goji. skorka pomaranczy. lisc truskawki
0% pineapple. raspberry. black currant. goji berries. orange peel. strawberry leal

MATE GREEN FURETE 16/t
0% guarana. catuaba. mitorzab japonski. jagody goji. lis¢ porzeczki
0% guarana. catuaba. ginkgo biloba. goji berries. currant leal

MATE GREEN ENERGY 16/t
8.2% korzen zen-szenia syberyjskiego. czarny bez. szkrzyp polny. zielona herbata
8.2% Siberian ginseng root. elderberry. field horsetail. green tea




MOCK T AILE

SOFT HUGO ROSE 26zt 200mi

mocktail na bazie bezalkoholowego prosecco o kwiatowym

aromacie
MOJITO SOF T 2Hzt
PINA COCOLADA 26zt mocktail inspirowany mojito » o gm|
mocktail inspirowany drinkiem
Pina Colada 250ml.

ORANGE SPRITZ 26zt

bezalkoholowy aperol spritz

|G | A

HERBATA OWOCOWA 350ml. 18zt

HERBATA @8URNA 350ml. 18zt.
HERBATAT@HEIRONA 350mi. 18zt

NG OJE / SOKI

SWIEZY SOK 200ML/HOOML. e o/l

pomarancz. grejplrut. mix
orange. grapelruit. mix

LIELONA ENERGIA HOOML. /1.

koktajl na bazie szpinaku. banana. soku jabtkowego. nasion chia. pestek granatu
cocktail based on spinach. banana. apple juice. chia seeds. pomegranate seeds

POMARANCZ & MANGO HYOOML, 9L

koktajl ma bazie soku pomaranczowego i mango
cocktail based on orange juice and mango

LEMONIADA POMARANCZOWA 350ML. o/
orange lemonade
LEMONIADA CYTRYNOWA 350ML. 16/t
lemon lemonade
NAPOJE GAZOWANE 2bOML. [OZL .
VODA GAZOWANA / NIEGAZOWANA 330/ZML. [0/t

PIVO BEZALKOHOLOWE S5O0ML. 16/t




